



POS.	BESCHREIBUNG	ARTIKELNR.	MENGE
1	Ummantelter Stator mec 71	6410000000	1
2	Dichtung fv 63/71-2	1050100000	1
3	Kondensatorhalt.	140250100000	1
4	Selbstschn. Schraube TCC Ø3,5 x 16	VT004	10
5	Kabelklemme	140250300000	1
6	Unterlegscheibe Grower Ø4 znb	80301400000	1
7	Schraube TCC m4 x 8	82301410100	1
8	Schalter 22 x 30	190050210000	1
9	Faston-Abdeckung 6,3	190110000000	6
10	Dichtung fkl 71	10502000000	1
11	Lager 6202 2rs	101001700000	1
12	Lager 6204 2rs	101001880000	1
13	Welle mec71	62901700000	1
14	Ausgleichsring	84505000000	1
15	Bearbeitetes Schild mec 71	15502600000x	1
16	Zugstange m5 x 135 znb	6100450000z	4
17	Gebälse mec 71 + Ring Ø14	140260400000	1
18	Gebälseabdeckung mec 71	140260500000	1
19	Keil 6 x 6 x 20	90505050000	1
20	Kondensator	190061000000	1
21	Stromkabel schwarz	190200000000	1
22	Bypass-Ventil	71000520	1
23	Pumpengehäuse 80L 1" bsp/1	71000060	1
24	Bypass-Feder	16001005	1
25	Teller	71000521	1
26	or 3118 nbr	18001008	1
27	Verschlusskappe 1"	17001094	1
28	Großer Inox Filter	41410000	1
29	Schild „Filter“	71000587	1
30	Schild „Filterreinigung“	71000546	1
31	or 85 x 3 nbr	18001022	1
32	Dichtring 20307	12001015020	1
33	Laufgrad Ø72	61000010	1
34	Große Schaufel	71000569	7
35	Große Scheibe	71000063	1
36	Schraube TCEI m5 x 16	13001007	4
37	Gewindeverschlusskappe Ø31	163013500000	2
38	Etikett „DANGER“	71000653	1
39	„CE“-Etikett	-	1

